
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

28.08.2024 г. 

О назначении наставников 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых и вновь пришедших педагогов в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить в 2024-2025 учебному году в качестве наставников за молодыми и 

вновь пришедшими педагогами следующих учителей-предметников: 

Предметная область 

 

ФИО наставника ФИО молодого/ вновь 

пришедшего педагога 

история Посохов Виктор Георгиевич Хабибуллина Айгуль Ансаровна 

история Егорова Наталья Николаевна  Водорезова Галина Ивановна 

русский язык и 

литература 

Мирошниченко Екатерина 

Сергеевна 

Гладкова Мария Андреевна 

английский язык Ульянова Наталия Анатольевна  Морозовская Юлия Ильнуровна 

математика Кочухова Ирина Михайловна Твердохлебова Прасковья 

Вениаминовна                                

математика Имирбекова Эльвира Алиюлаховна Шахмирзоева Мадина Играмовна 

математика Киперь Елена Вениаминовна  Беланова Алена Евгеньевна 

математика Павлова Марина Тихоновна Мишакова Мария Ивановна 

социальная педагогика Толкачева Ирина Михайловна Баранок Ксения Сергеевна 

основы безопасности и 

защиты Родины 

Давыдочкин Василий Петрович Лакиенко Диана Сергеевна                       

биология    Лагинская Светлана Геннадьевна Пазова Лаура Беслановна                     

дефектология Дудукало Светлана Васильевна  Сафарова Эльвира Тимирбаевна  

начальные классы Королева Надежда Тихоновна Хохлова Юлия Сергеевна                           

начальные классы Шаршон Ольга Николаевна  Муслимова Елизавета Алихановна 

начальные классы Жукова Татьяна Васильевна Филиппова Дарья Владимировна 

начальные классы Тунитовская Татьяна Владимировна Полетаева Мария Анатольевна 

начальные классы Лопатина Татьяна Евгеньевна Ахунова Алина Руслановна 

начальные классы Пронина Вера Борисовна  Мирзоева Камила Виталиковна 

начальные классы Рогозянская Анна Михайловна Кульчицкая Наталья Сергеевна 

начальные классы Щекина Лариса Николаевна  Коновалова Алина Васильевна  

дополнительное 

образование  

Гибаева Ильвера Турсунбулатовна Новоженина Вероника Андреевна 

дополнительное 

образование 

Хайретдинов Айгиз Айратович Печерская Татьяна Анатольевна  

искусство Егорова Светлана Евгеньевна  Гибаева Азалия Аскатовна 

искусство Мазаева Ирина Михайловна Исхакова Элиза Рафитовна 

2. Возложить на Посохова В.Г., Мирошниченко Е.С., Ульянову Н.А., Кочухову И.М., 

Имирбекову Э.А., Киперь Е.В., Дудукало С.В., Толкачеву И.М., Давыдочкина В.П., 

Лагинскую С.Г., Павлову М.Т., Королеву Н.Т., Шаршон О.Н., Жукову Т.В., Тунитовскую Т.В., 

Лопатину Т.Е., Пронину В.Б., Рогозянскую А.М., Щекину Л.Н., Гибаеву И. Т., Хайретдинова 

А.А., Егорову С.Е., Егорову Н.Н., Мазаеву И.М. обязанность по осуществлению контроля и 

оказанию методической помощи в работе молодых специалистов. 

№847 



 

 

3. Педагогам-наставникам разработать план работы в срок до 20.09.2024 года, 

организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в течение 2024-2025 

учебного года, оказывать консультационную и методическую помощь молодым специалистам 

и вновь принятым педагогам. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Мирошниченко Екатерину Сергеевну. 

 

 

 

Директор                                             Л.В. Козаченко 

 

 

 

 

ВИЗА  

Заместитель директора                    Е.С. Мирошниченко  

 
 


		2024-10-25T15:46:32+0500
	Козаченко Людмила Викторовна




